Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 064/2024
Processo nº 047/2024
Dispensa nº. 047/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: TRESCA ENGNEHARIA LTDA – EPP - CNPJ 15.045.787/0001-85.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para
construção da casa de apoio na área do poço do Jardim São Luiz, contemplando o
fornecimento da mão de obra e de todos os materiais necessários à execução.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 89.895,77
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
DATA DA ASSINATURA: 04/07/2024.